

MS El-service ApS

Hjulmagervej 28, 9000 Aalborg

CVR-nr. 30 60 07 97

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2022.

Morten Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MS El-service ApS Hjulgagervej 28 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 30 60 07 97
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Morten Sørensen, Nestorvej 10, 9200 Aalborg SV
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	MS El-Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i vedligeholdelse og installation af el-installationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.138 t.kr. mod 6.535 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.138 t.kr. mod 1.682 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	6.138.183	6.535.479
1 Personaleomkostninger	-4.607.192	-4.314.449
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.093	-41.336
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.457	7.810
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.838	-27.619
Resultat før skat	1.460.517	2.159.885
Skat af årets resultat	-322.496	-477.680
Årets resultat	1.138.021	1.682.205
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	1.600.000
Overføres til overført resultat	38.021	82.205
Disponeret i alt	1.138.021	1.682.205

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	213.000	257.093
Materielle anlægsaktiver i alt	213.000	257.093
4 Deposita	49.578	48.134
Finansielle anlægsaktiver i alt	49.578	48.134
Anlægsaktiver i alt	262.578	305.227
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	322.000	296.000
Varebeholdninger i alt	322.000	296.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.076.257	1.049.037
Igangværende arbejder for fremmed regning	418.505	538.223
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	136.089	148.294
Andre tilgodehavender	37.193	267.786
Periodeafgrænsningsposter	69.551	71.892
Tilgodehavender i alt	1.737.595	2.075.232
Likvide beholdninger	2.173.501	2.212.654
Omsætningsaktiver i alt	4.233.096	4.583.886
Aktiver i alt	4.495.674	4.889.113

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.212.221	1.174.200
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.100.000	1.600.000
Egenkapital i alt	2.437.221	2.899.200
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	51.677	57.025
Hensatte forpligtelser i alt	51.677	57.025
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	32.332	72.016
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	327.844	476.916
Langfristede gældsforpligtelser i alt	360.176	548.932
Kortfristet del af langfristet gæld	39.000	39.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	185.095	168.698
Anden gæld	1.422.505	1.176.258
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.646.600	1.383.956
Gældsforpligtelser i alt	2.006.776	1.932.888
Passiver i alt	4.495.674	4.889.113

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	1.091.995	1.300.000	2.516.995
Udloddet udbytte	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	82.205	1.600.000	1.682.205
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	1.174.200	1.600.000	2.899.200
Udloddet udbytte	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	38.021	1.100.000	1.138.021
	125.000	1.212.221	1.100.000	2.437.221

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.884.832	3.606.693
Pensioner	538.195	536.578
Andre omkostninger til social sikring	184.165	171.178
	4.607.192	4.314.449
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	11
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	28.838	27.619
	28.838	27.619
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	789.868	773.187
Tilgang i årets løb	0	16.681
Kostpris 30. september	789.868	789.868
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-532.775	-491.439
Årets afskrivninger	-44.093	-41.336
Af- og nedskrivninger 30. september	-576.868	-532.775
Regnskabsmæssig værdi 30. september	213.000	257.093
4. Deposita		
Kostpris 1. oktober	48.134	46.732
Tilgang i årets løb	1.444	1.402
Kostpris 30. september	49.578	48.134
Regnskabsmæssig værdi 30. september	49.578	48.134
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til Santander Consumer Bank er der givet pant på 146 tkr. i bil, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 191 tkr.		

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 42 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 12 og 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 543 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MS El-Holding ApS, CVR-nr. 31765447, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
